РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗМЕИНОГОРСКИЙ ГоРОДСКОЙ Совет депутатов

 Змеиногорского района
 Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

26.06.2024                                        г. Змеиногорск
                                         № 24
	О реорганизации администрации город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края

В соответствии со статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 14 июня 2024 года № 41-3C «Об объединении муниципальных и административно-территориальных образований город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края,  Барановский  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Октябрьский сельсовет  Змеиногорского  района Алтайского края, Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края», Уставом муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края Змеиногорский городской Совет депутатов Змеиногорского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Реорганизовать администрацию город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края в форме слияния с администрацией Змеиногорского района Алтайского края, администрацией Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, администрацией Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, администрацией Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, администрацией Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, администрацией Саввушинского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, администрацией Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, администрацией Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края в администрацию Змеиногорского муниципального округа Алтайского края.
2. Уполномочить администрацию Змеиногорского района Алтайского края подать в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы №1 по Алтайскому краю, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, уведомление о начале процедуры реорганизации и опубликовать в журнале «Вестник государственной регистрации» уведомления о реорганизации от имени всех участвующих в реорганизации юридических лиц, указанных в пункте 1 настоящего решения, в соответствии с Федеральным законом от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края Девятилова Владимира Михайловича.
Председатель Змеиногорского

городского Совета депутатов                                                             Э.А. Савинов